



Hejlsvig Byg ApS

Skovænget 2
5792 Årslev
CVR-nr. 35237402

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2022

Flemming Hejlsvig Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hejlsvig Byg ApS

Skovvænget 2

5792 Årslev

CVR-nr.: 35237402

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Flemming Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 121 t.kr. mod sidste års overskud på 134 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling i regnskabsåret 2021/22

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.197.424	909.610
Personaleomkostninger	1	(1.023.220)	(737.058)
Af- og nedskrivninger	2	(14.236)	0
Driftsresultat		159.968	172.552
Andre finansielle indtægter	3	0	2.754
Andre finansielle omkostninger	4	(4.513)	(3.107)
Resultat før skat		155.455	172.199
Skat af årets resultat	5	(34.282)	(38.268)
Årets resultat		121.173	133.931
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	180.000
Overført resultat		1.173	(46.069)
Resultatdisponering		121.173	133.931

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.944	0
Materielle aktiver	6	56.944	0
Anlægsaktiver		56.944	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.680	22.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	63.704	72.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140.466
Andre tilgodehavender		68.809	0
Periodeafgrænsningsposter		24.667	3.927
Tilgodehavender		359.860	239.587
Likvide beholdninger		118.709	392.472
Omsætningsaktiver		478.569	632.059
Aktiver		535.513	632.059

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		38.619	37.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	180.000
Egenkapital		238.619	297.446
Udskudt skat		6.210	0
Hensatte forpligtelser		6.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.950	65.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.869	0
Skyldig skat		28.072	10.962
Anden gæld		186.793	258.540
Kortfristede gældsforpligtelser		290.684	334.613
Gældsforpligtelser		290.684	334.613
Passiver		535.513	632.059

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	37.446	180.000	297.446
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	1.173	120.000	121.173
Egenkapital ultimo	80.000	38.619	120.000	238.619

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	856.874	627.560
Pensioner	115.289	88.532
Andre omkostninger til social sikring	43.772	14.157
Andre personaleomkostninger	7.285	6.809
	1.023.220	737.058
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.236	0
	14.236	0

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.754
	0	2.754

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	591	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.574	1.449
Øvrige finansielle omkostninger	348	1.658
	4.513	3.107

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.072	10.962
Ændring af udskudt skat	6.210	27.305
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	34.282	38.268

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	42.500
Tilgange	71.180
Afgange	(42.500)
Kostpris ultimo	71.180
Af- og nedskrivninger primo	(42.500)
Årets afskrivninger	(14.236)
Tilbageførsel ved afgang	42.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.236)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.944

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.704	72.363
	63.704	72.363

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hejlsvig Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
